10 lutum fore censentes praedictae ecclesiae Titiopolitanae de persona 
tua nobis et eisdem fratribus ob tuorum exigentiam meritorum 
accepta de eorumdem fratrum consilio juxta decretum in congrega
tione de propaganda fide factum3 dicta apostolica auctoritate pro
videmus teque illi in episcopum praeficimus et pastorem curam et 
administrationem dictae ecclesiae Titiopolitanae tibi in spiritualibus 
et temporalibus plenarie committendo firma spe fiduciaque con
ceptis, quod dirigente Domino actus tuos praedicta ecclesia Titio- 
politana sub tuo felici regimine regetur utiliter et prospere dirigetur 
ac grata in eisdem spiritualibus et temporalibus suscipiet incrementa. 

2° Jugum igitur Domini tuis impositum humeris prompta devotione 
suscipiens curam et administrationem praedictas sic exercere studeas 
sollicite, fideliter et prudenter, quod dicta ecclesia Titiopolitana 
gubernatori provido et fructuoso administratori gaudeat se com
missam tuque praeter eternae retributionis premium nostram et 
ejusdem sedis benedictionem et gratiam exinde uberius consequi 
merearis Nos tecum ut etiam si doctoratus gradu insignitus non sis, 
quia tamen sufficienti doctrina polles et ad alios docere aptus existis 
nihilominus eidem ecclesiae Titiopolitanae praefici illique praeesse 
valeas constitutionibus et ordinationibus apostolicis ac dictae ecclesiae 

30 Titiopolitanae etiam juramento confirmatione apostolica roboratus 
statutis et consuetudinibus ceterisque contrariis nequaquam obstan
tibus apostolica auctoritate praedicta tenore presentium motu proprio 
de specialis dono gratiae dispensamus.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem, anno incarna
tionis dominicae millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo, Idi
bus Septembris, pontificatus nostri anno primo

S. Datarius.
Visa de curia S. de Pilastris I. Ciampinus.
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1 Stensen war Titularbischof, episcopus in partibus infidelium, d. h. er wurde nicht zum regieren
den Bischof einer Diözese, sondern auf den Titel einer untergegangenen Diözese geweiht, wie es 
seit alter Zeit üblich war und wie auch heute noch Apostolische Vikare oder Hilfsbischöfe den Titel 
von alten, nicht mehr bestehenden Bistümern erhalten (LTHK 10, 180). Titiopolis ist ein alter 
Bischofssitz in Isaurien, einer Provinz, die trotz ihres geringen Umfangs über 30 bischöfliche Sitze 
besaß, welche freilich zum Teil nur größere Dörfer waren. Metropole war Seleucia aspera (WW 
7, 788 f.). - 2 Ludwig von Sousa, der Vorgänger Stensens als Titularbischof von Titiopolis war 
also Bischof von Lamego in Portugal geworden, wohl nach Johannes von Sousa, der seit 15/12 
1670 die Diözese regierte (Gauchat 4, 213). - 3 Über das Dekret der Propagandakongrega
tion vgl. S. 46. 10